RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA DEI CONTRATTI

Pubblicazione effettuata ai sensi dell’Allegato 1 — Sezione “Amministrazione Trasparente” — Elenco degli
obblighi di pubblicazione, dalla Delibera ANAC recante le “Prime linee guida recanti indicazioni
sull’attuazione degli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni contenute nel D.Igs.
33/2013 come modificato dal D.Igs. 97/2016”.

Oggetto gara/affidamento: Polo Didattico Biomedico C.so Gastaldi 29-
Realizzazione di una cancellata per il passaggio dei mezzi di soccorso nell'area
esterna

Operatore economico: Cesag S.r.l.

Contratto n. 190 del 16.11.2023

ClG: Z2CB3D24DD8
CUP: D32B23002480001

Resoconto finanziario

Ordini Pagamenti

imponibile

iva

totale

imponibile

iva

totale

€27.484,79

€ 6.046,65

€33.531,44

€27.484,79

€ 6.046,65

€33.531,44

€2628,72

€578,32

€3207,04

€2628,72

€578,32

€3207,04

MAURO
MASPERO
Universita
degli Studi
di Genova
27.05.2025
09:35:44
GMT+02:00




		2025-05-27T09:35:44+0200
	MAURO MASPERO




