## RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA DEI CONTRATTI

Pubblicazione effettuata ai sensi dell'Allegato 1 – Sezione "Amministrazione Trasparente" – Elenco degli obblighi di pubblicazione, dalla Delibera ANAC recante le "Prime linee guida recanti indicazioni sull'attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni contenute nel D.lgs. 33/2013 come modificato dal D.lgs. 97/2016".

Oggetto gara/affidamento: Polo Didattico Biomedico C.so Gastaldi 29-Realizzazione di una cancellata per il passaggio dei mezzi di soccorso nell'area esterna

Operatore economico: Cesag S.r.l.

Contratto n. 190 del 16.11.2023

CIG: ZCB3D24DD8

CUP: D32B23002480001

## Resoconto finanziario

Ordini			Pagamenti		
imponibile	iva	totale	imponibile	iva	totale
€ 27.484,79	€ 6.046,65	€ 33.531,44	€ 27.484,79	€ 6.046,65	€ 33.531,44
€ 2628,72	€ 578,32	€ 3207,04	€ 2628,72	€ 578,32	€ 3207,04